07 teglie/griglie GN 1/1. 

01 5.468,25 22 6.671,27 

l'offerta include la consegna, il montaggio ed  il collaudo del forno     

TOTALE € 6.671,27 

Imponibile Imposta Importo compr. IVA 
  € 5.468,25 € 1.203,02 €   6.671,27 

Importo totale della fornitura € € 6.671,27 

(seimilaseicentosettantuno/27) 

Consegna presso sede: Via Comuni di Puglia, 4 – 76123 Andria (BT) 

Il presente ordine è sottoposto a clausola sospensiva fino al completamento delle verifiche obbligatorie da 
parte dell’Amministrazione.  
Pertanto, il presente ordine produrrà i propri effetti solamente previa comunicazione ufficiale da parte